DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
DOCENTE DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EDUCAÇÃO FÍSICA: ESCOLA
ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL BENTO XV de autoria de OSVALDO GALDINO
DOS SANTOS JÚNIOR, EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA, JACKSON DOS SANTOS
DIAS, JOSELENE FERREIRA MOTA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107311

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107311